
Uchwała Nr II/15/2006 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 7 grudnia 2006 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków PFRON 

przekazanych Powiatowi Grudziądzkiemu według algorytmu. 

 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 

z późn. zm.) 

Rada Powiatu  

uchwala, co następuje: 

 

§  1 

W uchwale Nr XXXI/27/2006 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 15 marca 2006 r. w 

sprawie określenia zadań finansowanych ze środków PFRON przekazanych Powiatowi 

Grudziądzkiemu według algorytmu, załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

uchwały. 

§  2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady        

      Jerzy Wołoszyn 



Załącznik  
do uchwały Nr II/15/2006 
Rady Powiatu Grudziądzkiego  
z dnia 7 grudnia 2006r. 
 

 
 
1. Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej                                1 299 223 zł 
w  tym na : 
 
a) dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej 
( art. 35 a ust 1 pkt 8  Ustawy )                                                               960 366 zł 
b) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 
w turnusach rehabilitacyjnych ( art. 35 a ust. 1 pkt 7 lit.a Ustawy )        51 788 zł 
- w tym dla dzieci i młodzieŜy                                                                    8 143 zł 
c) dofinansowanie zaopatrzenia w  przedmioty 
ortopedyczne i środki   pomocnicze ( art. 35 a ust.1 
pkt 7 lit.c Ustawy)                                                                                 186 053 zł 
d) dofinansowanie zaopatrzenie w sprzęt rehabilitacyjny ( art. 35 a ust.1 
   pkt7  lit.c  Ustawy                                                                                  13 416 zł                      
e) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 
i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych ( art. 35 a ust. 1 pkt 7 
 lit. d Ustawy )                                                                                          81 735 zł 
f )  dofinansowanie do sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych ( art. 35 a ust. 1 pkt 7 lit.b Ustawy )                           5 865 zł 
 
 
Razem:                                                                                               1 299 223 zł 
 
 

          
    

    

 Przewodniczący Rady        

      Jerzy Wołoszyn 

 


